
2015 – WMF b2b - Sonderangebote 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:53 Uhr 

Diese Sonderpreise sind freibleibend nach Verfügbarkeit der Produkte. Alle älteren Sonderpreislisten verlieren mit dieser Preisliste ihre Gültigkeit. 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   05.3915.4290 
Artikelbezeichnung:   Bräter mit Glasdeckel 
Unverbindliche Preisempfehlung:   149,00 Euro 
Industriepreis:    95,36 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 43,70 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   06.4550.6040 
Artikelbezeichnung:   Küchenschüssel, Durchmesser 24 cm 
Unverbindliche Preisempfehlung:   64,90 Euro 
Industriepreis:    41,54 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 16,20 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   07.3003.6040 
Artikelbezeichnung:   Topf-Set Diadem plus, 3-tlg.  
   Set bestehend aus je 1 x Fleischtopf mit Deckel 
   in 16 cm, 20 cm und 24 cm 
Unverbindliche Preisempfehlung:   129,00 Euro 
Industriepreis:    82,56 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 62,45 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   07.6130.6991 
Artikelbezeichnung:   Servierschmorpfanne mit Deckel, Durchmesser 28 cm 
Unverbindliche Preisempfehlung:   132,90 Euro 
Industriepreis:    85,06 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 43,70 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   auf Anfrage 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf vorbehalten 
und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   65.8091.9990 
Artikelbezeichnung:   WMF Pfannenset 2-tlg. 24 und 28 cm  
Unverbindliche Preisempfehlung:   189,90 Euro 
Industriepreis:    121,54 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 43,70 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   65,7557,9990 
Artikelbezeichnung:   Toaster STELIO 
Unverbindliche Preisempfehlung:   59,99 Euro 
Industriepreis:    38,39 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 37,45 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   18,7638,9990 
Artikelbezeichnung:   Messerblock bestückt CLASSIC LINE 
Unverbindliche Preisempfehlung:   99,00 Euro 
Industriepreis:    63,36 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 54,40 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   12,8023,9090 
Artikelbezeichnung:   Steakbesteck 4tlg 
Unverbindliche Preisempfehlung:   19,95 Euro 
Industriepreis:    12,77 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 12,45 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   11,0300,6043 
Artikelbezeichnung:   Besteck-Set DUNE 24teilig 
Unverbindliche Preisempfehlung:   99,00 Euro 
Industriepreis:    63,36 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 43,70 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   07,9263,6940 
Artikelbezeichnung:   Schnellkochtopf 6,5 Liter mit Einsatz 
Unverbindliche Preisempfehlung:   179,00 Euro 
Industriepreis:    114,56 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 87,45 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   07,9250,6990 
Artikelbezeichnung:   Wok mit Glasdeckel Durchmesser 32 cm 
Unverbindliche Preisempfehlung:   119,95 Euro 
Industriepreis:    76,77 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 37,45 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   07,7414,6380 
Artikelbezeichnung:   Topf-Set Quality One, 4teilig 
Unverbindliche Preisempfehlung:   249,00 Euro 
Industriepreis:    159,36 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 147,25 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   12,8810,9000 
Artikelbezeichnung:   Salatbesteck Boston 19 cm 
Unverbindliche Preisempfehlung:    
Industriepreis:     
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 6,20 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
Aktuelle Lagermenge 3.100 Stück,  
Zwischenverkauf vorbehalten. 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   12,8803,9000 
Artikelbezeichnung:   Joghurtlöffel Boston 4er Set 
Unverbindliche Preisempfehlung:    
Industriepreis:     
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 6,20 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
Lagermenge ca. 6.900 Stück 
Zwischenverkauf vorbehalten 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



2015 – WMF b2b - Sonderangebot 
 
 

Mittwoch, 18. Februar 2015 13:47 Uhr 

Artikel-Nummer:   09,4640,2000 
Artikelbezeichnung:   WMF Dekantierflasche 1,5 Liter 
Unverbindliche Preisempfehlung:   34,95 Euro 
Industriepreis:    22,37 Euro 
 
Sondernettopreis für unsere Kunden: 18,40 Euro   
   zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer  
 
Kennzeichnungsmöglichkeiten:   Lasergravur 
   Kosten auf Anfrage 
 
Lieferung ab Lager/ab Werk.  
 
Das Angebot ist freibleibend bis zur endgültigen Auftragsbestätigung, der Zwischenverkauf 
vorbehalten und gilt nur für gewerbliche Zwecke oder den Einsatz als gegenständliche Werbung. 
 
Weitere Preisaktionen finden Sie unter WMF.ActPro.de 



Wir machen es. Besser! 

Rechtliche Hinweise ...  
 
Alle auf unseren Internetseiten enthaltenen Informationen 
und Angaben wurden von Active Promotion GmbH sorgfältig 
recherchiert und geprüft.  
 
Für Richtigkeit und Aktualität übernimmt jedoch Active 
Promotion GmbH keine Gewähr. Das gezeigte Angebot ist 
ausschließlich für gewerbliche Käufer ausgerichtet.  
 
Gegebenenfalls gezeigte Preise sind Nettoangaben ohne die 
aktuell gesetzliche Mehrwertsteuer und stellen 
ausschließlich Preisindikationen für das Produkt dar.  
 
Active Promotion GmbH erstellt ausschließlich freibleibende 
Angebote auf Basis von Kunden-/Interessentenanfragen, die 
an das Unternehmen gerichtet werden.  
 
Die Webseite ist kein Einkaufs-/oder Online-Shop und dient 
ausschließlich zur Informationsübermittlung an interessierte 
gewerbliche Unternehmen. 
 
Mehr Details finden Sie auf der Website  
von Active Promotion GmbH unter www.actpro.de 

Thomas Ketterer 
 
Fon…:  +49 (0) 9131 40 11 612 
Mobil…: +49 (0) 171 81 68 114 
Mail…: TK@ActPro.de 

http://www.actpro.de/blog/impressum-agbs/index.htm�
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